
č. RS 000415 01 11 

 

 Strana 1 (celkem 2) 

Smluvní strany: 

Obchodní společnost: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

se sídlem: Praha 9, Sokolovská 42/217, PSČ: 190 00  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Rytířská 29, Praha 1 

číslo účtu: 1930731349/0800 

zapsaná v OR: dne 11.7.1991 u Městského soudu v Praze, spisová značka B 847 

zastoupená: vedoucí odboru Nemovitý majetek  
na základě pověření ze dne 27.4.2018 (viz Příloha č. 1) 

 

  

dále jen „Půjčitel” na straně jedné,  

 

 

a 

 

 

Odborová organizace:   ZDRAVÉ ODBORY 

IČO: 22906479 neplátce DPH 

se sídlem: K Vystrkovu 1502/5, 140 00 Praha 4 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 

číslo účtu: 43-8803640227/0100 

zastoupená: Zuzanou Novotnou, předsedkyní 
evidence na Ministerstvu vnitra ČR pod č.j. VS/1-1/82 904/11 – E ze dne 25.1.2011 

 

dále jen „Vypůjčitel” na straně druhé, 
 

společně též označovány jako „Smluvní strany“, 
 

ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku uzavírají 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce (dále jen „Smlouva“) č. 0004150011 (dále jen „Dodatek“) 
 

1 Předmět Dodatku 

1.1 Dodatkem se mění znění celého článku I. Předmět smlouvy a nově zní: 
„Půjčitel půjčuje vypůjčiteli pro výkon odborové činnosti do bezplatného užívání 
následující nebytový prostor: 

 v areálu depa Kačerov, Sliačská 1, Praha 4 – místnost č. 78 o výměře 8,85 m2,  

         který je ve vlastnictví Půjčitele (dále jen „Předmět výpůjčky“).  
 

1.2 Vypůjčitel není oprávněn ve smyslu § 2194 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku Předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez svolení Půjčitele. 

 

1.3  Vypůjčitel je s předmětem výpůjčky seznámen a souhlasí s tím, že je způsobilý ke 
smluvenému způsobu užívání, což potvrzuje podpisem tohoto Dodatku.    
   



č. RS 000415 01 11 

 

 Strana 2 (celkem 2) 

2 Závěrečná ustanovení 
2.1 Právní vztah mezi Půjčitelem a Vypůjčitelem se řídí platnými právními předpisy, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 
2.2 Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 – pověření  

ze dne 27.4.2018. 

2.3 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva i Dodatek budou Půjčitelem zveřejněny 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 

platném a účinném znění, Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve  Smlouvě 
a Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění, ani za důvěrné informace a souhlasí 
s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Vypůjčitel dále bere 
na vědomí, že Půjčitel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace podle zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a že informace týkající se plnění této 
Smlouvy budou na žádost poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto 
zákonem. 

2.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

2.5  Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Vypůjčitel a jeden Půjčitel. 
2.6 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a shledaly,  

že jeho obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, 
jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně,  
jako správný podepisují. 

2.7    Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

 

V Praze dne  V Praze dne 

 

Za Půjčitele 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost  
 

 

 

Za Vypůjčitele 

ZDRAVÉ ODBORY 

 

 

 

 

……………………………………… 

 

vedoucí odboru nemovitý majetek 

 

………………………………………………. 
Zuzana Novotná 

předsedkyně 

 

  

 

   

 


